oort

Eaut.

ysay.

Ezech.

Typicū.

latitudinem gentilitatis sparsa est sed tamen in fine mundi dum  
 iudei ad fidem redeunt. quasi ad domū pphā reducūt. ut in suo  
 populo rursus p̄dicatio inhabitet. quę m̄ uelut in campo. ita in  
 diuersis gentib; fulget. Scriptū quippe ē. donec plenitudo gen-  
 tium introiret. et sic om̄is ihs saluus fieret. Quia et ppham aliu  
 dr̄. Si fuerit numerus filiorū ihs quasi arenę maris. reliquę  
 saluę fient. Hęc autē ḡ pphā de medio populi ad campū. de campo  
 redeat ad domū. ut et p̄dicatio quę iudeę facta ē. egrediat̄  
 in gentes. et repletis fide gentib; recipiat iudea spiritalis doc-  
 trinę dona quę amisit. Includi autē pphā in medio domus suę  
 p̄cipitur. quia antixpi tēpore ab eis gentib; quę in infidelitate  
 remanserunt. plebs conuersa iudeorū. duris p̄secutionib; angus-  
 tat̄. Unde scriptū ē. Atriu autē qđ ē extra templū. ecce foras. et  
 ne metaris eū. qm̄ dātū ē gentib; et ciuitatē scām calcabunt m̄sib;  
 ⁊ duob;. **E**t uisus hominis. ecce dātū ē sup te uincula. ⁊ liga-  
 bunt te in eis. et n̄ egredieris in medio eorū. et linguā tuā arefcere  
 faciā palato tuo. et eris mutus. ne quasi uir obiurgans. quia domū  
 exasperans ē. Quę uidelicet uerba. si p̄ typicū expositionis ordinē  
 sequim̄. pphā in domo sua uincula suscepit et ligat̄. quia in extre-  
 mis cū iudea crediderit. grauissimas antixpi tēpore p̄secutionē  
 sentiet. ita ut p̄dicationes eius ministri iniquitatis n̄ recipiant. s̄  
 resistendo. has uinculis dolorū premant. Et in medio eorū n̄ egredit̄.  
 quia ad corda prauorū p̄dicatio n̄ puenit. dū lingua honorū  
 ligata tribulationib; tacet. Erunt etenim multi tunc ex iudeis  
 infidelib; qui eos dē ipsos qui ex iudeis crediderunt p̄sequuntur.  
 Unde notandū ē. quod hic qđ dr̄. q̄a in domo sua uincula pphā